
Processo 2168/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

17/08/2020

CONTRATADA  1 BRISAMAX COMÉRCIO, INSTALAÇÃO E MANUTEÇÃO DE AR CONDICIONADO EIRELI-EPP 083/20 23/08/2024 R$ 244.192,00 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 BRISAMAX COMÉRCIO, INSTALAÇÃO E MANUTEÇÃO DE AR CONDICIONADO EIRELI-EPP - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 19/08/2020

CONTRATADA  3 BRISAMAX COMÉRCIO, INSTALAÇÃO E MANUTEÇÃO DE AR CONDICIONADO EIRELI-EPP - R$ 0,00

CONTRATADA  4 BRISAMAX COMÉRCIO, INSTALAÇÃO E MANUTEÇÃO DE AR CONDICIONADO EIRELI-EPP - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

 5 BRISAMAX COMÉRCIO, INSTALAÇÃO E MANUTEÇÃO DE AR CONDICIONADO EIRELI-EPP - R$ 0,00 R$ 244.192,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 039/20 Pregão Presencial

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 24/08/2020 24/08/2020 - 2020/000779 R$ 58.700,00 12 meses 

2 06/08/2021 24/08/2021 120/21 2021/000764 R$ 58.700,00 12 meses 

3 03/08/2022 24/08/2022 090/22 2022/000746 R$ 58.700,00 12 meses 

4 13/10/2022 00/01/1900 116/22 2022/001023 R$ 4.696,00 0

5 21/08/2023 24/08/2023 080/23 2023/000928 R$ 63.396,00 12 meses

6

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para serviços de manutenção preventiva e corretiva de aparelhos e dutos de ar 
condicionado da DAE S/A

1º Termo de aditamento para prorrogação de prazo e inclusão da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais LGPD

2º termo de aditamento para prorrogação de prazo 

4º termo de aditamento para prorrogação contratual por 12 meses.

3º termo de aditamento para reajuste de 8% INPC


